Fundação Universidade de Brasília

Secretaria de Infraestrutura

Comissão Permanente de Licitação de Obras

Campus Universitário Darcy Ribeiro, SG 10 - Brasília/DF - CEP: 70.910-900
(61) 3107- 1130 - licitacaoinfra@unb.br – http://infra.unb.br/

Aviso 02 - RDC 001/2019

REFERÊNCIA: RDC Eletrônico Nº 001/2019 - INFRA/UNB

OBJETO: OBRA DE REFORMA DO ANFITEATRO 11 DO INSTITUTO CENTRAL DE CIÊNCIAS - ICC,

LOCALIZADO NO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DARCY RIBEIRO, DA  UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,

BRASÍLIA-DF.

Senhores licitantes,

A Comissão informa que devido à indisponibilidade do sistema para registro de propostas, o certame

está suspenso até resolução do problema.

Atenciosamente,

A Comissão.